REPUBLICA DE CHILE

1. MUNICIPALIDAD DE PAPUDO
DIRECCION DE FINANZAS

ENTIDAD: §. MUNICIPALIDAD DE PAPUDO
ESTABLECIMIENTO : MUNICIPAL

DOCUMENTO CONTABLE N*:

FECHA DE PROCESO:
PERIODQ CONTABLE:

145-13-00-000-000-00G
151-02-00-000-000-000
161-01-01-000-000-000
161-01-02-000-000-000
161-02-01-000-000-000
161-02-02-000-000-000
161-02-04-00G-000-000
161-02-05-000-000-000
161-02-68-000-000-000
161-98-01-000-000-000

Cuentas

Denorninacion

BANCO ESTADO

FONDO POR ENTERAR AL FONDO COMUN MU
ANTICIPO A RENDIR

GARANTIAS OTORGADAS

APLICACION DE FONDOS EN ADMINISTRACION
ANTICIPOS PREVISIONALES 41306

C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y
C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES

€ X C RENTAS DE LA PROPIEDAD

C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES
DETRIMENTO EN RECURSOS DISPONIBLES 81
DEUDORES POR TRANSFERENCIAS CORRIEN
EDIFICACIONES

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA
VEHICULOS

MUEBLES Y ENSERES

HERRAMIENTAS

EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS
EQUIPOS DE COMUNICACIONES PARA REDES
BIENES DE USO DEPRECIABLES EN COMODA™
DEPRECIACION ACUMULADA DE EDIFICACION
DEPRECIACION ACUMWLADA DE VEHICLROS
DEPRECIACION ACUMULADA DE MUEBLES Y £
DEPRECIACION ACUMULADA DE HERRAMIEN?
DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPOS CO
DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPOS DE
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES EN C
SISTEMAS DE INFORMACION

GASTOS ADMINISTRATIVOS

CONSULTORIA

GASTOS ADMINISTRATIVOS

CONSULTORIAS

OBRAS CIVILES

EQUIPAMIENTOS

OTROS GASTOS

APLICACION A GASTOS DE ESTUDIOS BASICC
ANTICIPOS DE CLIENTES 61311
ADMINISTRACION DE FONDOS 61306
DEPOSITOS PREVISIONALES 61311

OTRAS OBLIGACIONES FINANCIERAS (TESOR'
RETENCIONES PREVISIONALES 61301
RETENCIONES TRIBUTARIAS 61321
RETENCIONES VOLUNTARIAS 61301
RETENCIONES JUDICIALES Y SIMILARES 6130
C X P GASTOS EN PERSONAL

C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES

€ X P OTROS GASTOS CORRIENTES

C X P INICIATIVAS DE INVERSION

C X P SERVICIO DE LA DEUDA

DOCUMENTOS GADUCADOS 61311

FONDOS DE TERCEROS 61406
OBLIGACIONES POR APORTES AL FONDO COt
OBLIGACIONES CON REGISTRO DE MULTAS C
OBLIGACIONES POR RECAUDACIONES DE MU
PATRIMONIO INSTITUCIONAL 81996
RESULTADOS ACUMULADOS

PATENTES Y TASAS POR DERECHOS
PERMISOS Y LICENCIAS

PARTICIPACION EN IMPUESTO TERRITORIAL -
ARRIENDO DE BIENES DE USO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE OTRAS B
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DE OTRAS EN'
RECUPERACIONES Y REEMBOLSO POR LICEN
MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS
PARTICIPACION DEL FONDO COMUN MUNICIP
PERSONAL DE PLANTA

PERSONAL A CONTRATA

OTRAS REMUNERACIONES

OTROS GASTOS EN PERSONAL

ALIMENTOS Y BEBIDAS

TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MATERIALES DE USO O CONSUMO
SERVICIOS BASICOS

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
PUBLICIDAD Y DIFUSION

SERVICIOS GENERALES

ARRIENDOS

SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES
OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS DE (
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR |
TRANSFERENCIAS CORRIENTES A OTRAS EN'

SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
BALANCE DE COMPROBACION Y SALDOS
PERIODO: MES DE FEBRERO ARO 2021

USD EXCLUSIVO CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TIPO DE INFORME:
MONEDA DE REGISTRO!
CODIGO INSTITUCION:

Saldo Inicial dei Mes Variacion del Mes

Deudor Acreedor
409631647 4] 955378194
981600665 o 85223349
27210152 0 3120256
2808162 [ 0
0 0 73262645
B3I5H o 83595
0 1] 201418175
[ ] 1119423
0 0 1300000
a Y] 85173923
a1z 0 o
13465525 0 0
473142554 0 ¢
35312820 0 ¢}
30414829 0 0
26808106 0 0
2224646 0 ]
17323067 o [
16896058 9 0
9069523 0 G
0 30384517 [/}
0 BO79456 L}
0 17732948 ]
o 344392 0
0 4229361 [}
a 6736903 0
1] 2069522 0
1 0 0
136346667 Q Q
154897994 o 0
o L]
17578912 0 0
1038494609 0 0
3326870 0 0
43378596 0 1538979
[ 429516974 [}
238000 [} o
0 1072729342 151148
71820 ¢ )
0 509601389 221306833
0 49557235 15756945
5915626 4 4861242
o AG968986 6070855
] 1078876 889404
0 ¢ 142650765
] 738784 79629119
4] o 183453282
[+ o 83498
o 0 1538979
0 67699922 1743786
4] 123323465 (4]
4] 10865175 [¢]
a 300618531 123559400
8092625 0 0
0 38337626 0
Q 336117488 0
o 553533822 Q0
0 258396464 [
o 9829667 o
0 26263583 1]
0 1300000 0
] 37403887 o
0 47923802 0
0 814408 o
o 28464970 0
4] 64017865 0
60617008 o] 57598070
29209564 0 24739782
11791674 0 16629285
43591731 0 44752837
384917 [t} 248433
968065 0 662147
5000000 0 2000000
4102610 o 7442049
7241014 0 24126670
1743754 0 959200
3817367 0 111752
47629625 0 43230016
460000 0 460000
6616444 0 0
2613790 0 2022599
1605842 0 496100
18741201 0 1892500
102050888 0 59001382

1067174119
123559400
2776256
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1119423
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214678774
16354909
8078073
6213144
889404
143719974
82758966
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83498
1538979

71468485
48731130
[¢]
1300000
1118423
Y

845048
22123612
57007542
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Fecha

Saido Final det Mes
Debitos

297835722
943264614
27560152
2808162
73262645
167190
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118215078
54039346

28420959
88344568
633350
1630212
7000000
11544659
31367684
2702054
4929119
90859641
920000
6616444
4636389
2101942
20633701
161052270

040377021

Creditos

DODO0O0OQCO0CO0O0OOo0oOoODOOO

0
0
]
o]
0
0
o
4

42951697
0

1119052489
0
502973330
50155199

0

47111275
1078876
1069209
3868631

coooooDoOCooOoODODOoOOCOR



561-01-00-000-000-000 DEVOLUCIONES

923-01-00-000-000-000 DEBE ~GARANTIAS RECIBIDAS POR CONTRAT

923-02-00-000-000-000 HABER — RESPONSABILIDAD POR GARANTIAS
TOTAL

1611958

4004301378

o

o

1611958
4084391378

83498
0

0
2476810116

247681011
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133526
1611958

1611958
4302426990



